两江四岸治理提升长江北岸线贯通工程-九龙半岛滨江段建设房屋征收项目（住宅部分三期）（企业二期）项目
澄清通知

各潜在投标人：
 投标函的分项报价以清单中的分项报价为准，详见附件。

以上通知内容为招标文件的一部分，如与招标文件内容不一致，以本通知内容为准。
特此通知！
重庆征创住房服务有限公司
重庆市投资咨询有限公司
[bookmark: _GoBack] 2023年6月25日

[bookmark: _Toc54548371]（一）投标函
重庆征创住房服务有限公司：
根据已收到的	（项目名称）的招标文件，按照《中华人民共和国招标投标法》的规定，我单位经考察现场和研究上述工程招标文件的投标须知、合同条件、技术规范、图纸和其他有关文件后，我单位知悉并同意贵单位	（项目名称）招标全部内容，并进行投标：
报价单位必须按要求对每一项做出报价，超过最高限价、少填或者不填将被否决。是否除渣视项目具体情况确定。以下费用均以人民币结算。对于拆除工作中的垃圾清运费、人工费、安全文明施工费、防尘费、机械费、破坏性拆除费等综合费用均已包含在以下报价中：
两江四岸治理提升长江北岸线贯通工程-九龙半岛滨江段建设房屋征收项目（住宅部分三期）（企业二期）：混合结构整体拆除        元/平方米，砖柱砖墙结构整体拆除         元/平方米，砖柱无墙结构拆除        元/平方米，砖木结构整体拆除        元/平方米，建筑垃圾外运        元/平方米。
以上暂定施工总费用为    元（大写（人民币）：      ），最终以实际拆除房屋建筑面积为准；保护措施按甲方提供的各标段保护措施方案要求搭建，且须对征收范围内裸露垃圾进行覆盖，保护性措施工程量以实际搭设验收为准。我单位经测算认定本工程存在残值（招标人将房屋交由我方施工时建筑物及构筑物残值，不含电缆电线及其他任何设施设备等），残值总价为    元（大写（人民币）：      ），若我单位中标，我单位承诺将以上述残值总价直接抵扣施工费用并承担全部风险。本工程暂定结算价为    元（大写（人民币）：      ）（即暂定施工总费用减去残值总价）。（以上报价均只接受打印机打印字体，手填无效）。
2．一旦我单位中标：
（1）我单位承诺在收到中标通知书后，在规定的期限内与贵单位签订合同。
（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
（3）我单位承诺按照招标文件规定向贵单位递交低价风险担保（如有）和履约担保。
（4）我单位承诺保证代表业主利益，从项目目标出发，进行全方位的有效管理，使工程建设项目目标、进度目标和质量目标得以实现，确保在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程，确保工程质量达到国家、地方相关的标准。
3．我单位同意此招标合同协议书条款，一旦中标我单位将受此协议条款约束。
4．除非另外达成协议并生效，贵单位的招标文件、中标通知书和本投标文件将构成约束我方的合同。
5．如果我单位在接到中标通知书后的12个工作日内未能或拒绝签订合同，贵单位有权另选中标单位。
6.若我单位中标，中标后不分包。
法定代表人或其委托代理人签字或盖章：
投标单位(盖单位公章)：
年    月    日